[image: image1.jpg]

Совет Коноковского сельского поселения

Успенского района

35 сессия

РЕШЕНИЕ
23 июня 2016 года

     № 131
село Коноково
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Коноковского сельского поселения Успенского района
В связи со смертью депутата Совета Коноковского сельского поселения Успенского района Сулименко Николая Ивановича, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района, Совет Коноковского сельского поселения Успенского района, р е ш и л:
1. Исключить депутата Совета Коноковского сельского поселения Успенского района Сулименко Николая Ивановича из состава депутатов в связи с смертью.

2. Прекратить полномочия депутата Коноковского сельского поселения Успенского района Сулименко Николая Ивановича досрочно.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Коноковского сельского поселения Успенского района Сулименко Н.И.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района

       Н.Д. Елисеев
Заместитель Председателя Совета Коноковского

сельского поселения Успенского района

       А.И.Белоконь